
I

étliééá til ti 114411 té 114
4

9 JtlttMi Jt

republiky Peníze do Cesliosloveiislia

K' I tVur He :i tttmti
m l"iltí Vfitte tt lot ťob

Htitílt tv#ibl hmlhostt ni
VSlHO nliii tUvH KA -
It tttmHi li' 4 d liiiilo ilirth' I

Idiot pfiilmku Vtťi peíilkv jso
i O 1it tht'rt lití ií liff mi V

hlt -' tlhllnt kiilistutiiMI

tl #e timirt itmirrnnn pterbAti tr

fiivo LMu V)hnAiuv it tvé tl
MsiUm rjthli1 ttejuíi4 rriui Piímé pujeiii 7iiiostt iikt lniiiVoti Prackou I vír

iMlfty Prahu lil tí
11ti- V v i! místit strního "Ti ♦ I II i I i 1 ří'H il lil IIHI

jt tvé ilrnny hU í AU

I' V Kmj i thtét pv at
m ťi' hi tli'í fiíAl)tí

nt kf ke rtpln Jflk plnenm'
Iiik UA) X Ml-U- i

m řřhlHMl ťill-M- i kým flťi n

hVi v nnih - i?iíH t" u
1ihA ptulrnido mhy Třikihe

t'inu d itltil e tlm #p

lirdrtl řH ptmdil trtll''tfilM t IV

Itululio ejtl(tkélni ť'ilil j''ill
clilM V iltíke l nutili liKpíitluhit

lioUevit kuti rvťltii tiýlifl pi!l
je jitku Intel 1i fttiě ďinV kh' '

irtit hll thneil ntolMietl ť
tinVŠ' "Duch Oh-u-

" yříA n't

Vi

Lídu" iitfdnihtt miřAi u tVkn lit 0iilni liO ktMMI I po tHt llt Slt
hvfnké ibntkrti ké ( i i

tť nlmr i ifkmtú 1 Vnjiltrt
dílnbU "Kudé Piúv" jeí Li I 1 11

pi!U'Hlll lo-it- l tiPli li III 1'Mlř 1

ni iihti tniii-íiiiij- e lintti IjtliU-
- Vt pmiitil lnit li mihK iut tvít n

Spuntíedkujelii tilojfitl luh j t iiml kUlu V kterkoliV bulo e speíiltln iirb írt

in V lYnVoshnrlisktl

VyMnvujcme ilrníty vptntnt v Ce!koHiOTiikti

ProdAváme Cetkoitovcmké nove bankovky

sociálné demokrutiekc stmin
Itioké" n jest r''li(íu Altu l'l)ivlrt

' vrtu Novotným Stnré "Právo I

ilu" Wehiiid mobile m v t i k r
i pitweNtUin tm W uliv

tc tWufni A Ví tu i"t dňl--

(iveil tli-in- h lfío a nitint dal e

lom ruřtiíkv ve stlané sociálu" Americká Státní Banka
1825 Blue Mand Ave roh 18 a Loomii ul CIiícaro III

litin d- - uhh Koli'itkýiti p--

li'ti)nktiiíii kť klt-li- i ie mni ti
I Kko lmidýliské tnifiy n ndpt it

Vlije ln formálně titulem ťlitnku-plná Levice se rmocuilu Lidového

MOHOVITOST PRES 51 MILLIONU DOLLARUtmlNU I tiskařských řit
"Mrtvý netláej a bí Kum- -

u-ae- l v "PhUu lídu" pnHiluN
vmlil struny K rnři (i]h pj A J KRÁSA pokladníkJ r fiTKPINA pfedicdi

jakou leřiboi it(Vbi'i ibpťknit
lid rAřiie mnlé piHthv iiiiisUrt
T ptMklikuje he tu iitni v j
Itíih iiriiťdái h Mk lit pf f
Fiamii tlesliiil iikiutl imnlk
l'tJ0 2Melltill tb-lll- ř kleílota
léllltl lllllhll t' ld lli ih lilnblli

SiiVultému pnliet liiin bt Niib-čn-

řtihl eeiitimú ili'lA 1'iiliroMil
lifei kliíl řiislainiU lul tojno' po
tb iiiiiiiliae binlnii u mis ilotA
valí mlíUlní piídavtk Ké '10—

už Ké H- - mésíénV ?e An

Pude to první kis-- k řitveib ni

mírových pomčiři i v iiitiiádé Nu

li krejcaru denné nž to e nsi
žádná urniiiilu lieiloliililie

VýmenkAf-i- hář Zemské
éelllieké Velitelství olllliliujei Dlli
! záfl PL'0 kolem 2 hod runtil

vypukl ve stodole rolníku Kuila
Chroustu v IColíliei čp ' polilickí

jedtllíllí It I 1H kilV St-
- tlili koimti íii o in til 1'ořhll I i lellU NiMlilflIl

luník Din id fekH iitl n poUujerd Levice (rudikúlnl kiMIv

byla pni konání sjezdu lí -- řá
dá o tlieh líillé VČeí její ptinl

fí jnk bylo díive rozhodnuti
ho Žnloliee do piidivm'lin V(II

kdežto praviio (umírněné křídlo) ale to mu málo pomůže Kilvhy h

byla pro odložení ( u do lišto
v Niliih di a MiUeVikii lis

pudu
svini htnitmii nítiin jako triům

PraMé dělnictvo pro pravic f á tor ježto viak konal povinno

Spiiečiiis uluvl clkoii továrnu
i n níž miéusl učni jsmi a meričl I

dělníci akciemi ve výši
" mil K

Icif píicháejí aby ptiieovuli e

liislní toviiinč vedené ilucheni

Hinerii kýin Přinášejí tuk nu Slo-

vensko iiliieiiekoil pracovní tlisci

plínu u rekordní výkonnost Vý-

chovný vliv jejich lil okolí bildr

nesporný Společnost priieuje ruku
V ruce se společností koloiilsačiií

— Nu vn 1 iit sehíii důvěrníků Mi jež tmi ukládal jeho úiinl pM
nielvu VrtU' Pruhy která honu

iel znét lako tnťtvý muž Ste
]il se dne IM záfl večer v dolejším Že Mfatlil řtiiciálnéileiiioknitiekň

není národ a že může ťlovék jenž
sále žofínském přijut byl t r t okres Klatovy oheii kďrv uvede
pťoji'V! Stojíme pevné tlil plili' IHMI Slnilolll a chlév pfl) VCpfoVVv ní umřel žít i podle ní
htnrťho sociální demokrat iekVdio diihylek 10 tnuiidclri iieymáee- -Ameriku rruilla úmluvy o do

iiniožiiujíel Hineiiekýni krujutiůtutiroirrumu 'u taktiky N nejvctsi liébu obilí asi S() suché ptce a

veškeré hospodářské jiáíudí úplné
dilvce mouky? — "Veéernf (Viké
Slovo" NiltMiije že jakmile iloílarozhodností odmítáme (tsn vinlní

rozvrutuou práci komunistů v na rnieii i'oar rozsini m- - tez nudo Ameriky řprúvu ž TiiMirovn
m orjraoisuci Podmínky ktert stodolu u chlévy sousedu ndiifkavláda podala iltnisi délitii ume- -

III itifrrnariiuuíla diktuj'1 unciu Kmuiiuela Sosu ép 7 kterému též

listickým strunám pokládáme zu shořely vyjmu uvedenou stodolu
rícká vládu knhelofjmiii že zruiu

je vSeeky limluvy o dodávce mou

kv naíl reinihliee Podohuou innedůstojní' n nepřijatelní'' Vífá u chlévy asi 200 mandelů iievv
tne že zastupitel! vo struny o mláceného obilí 10 q sllché píce uformaci iiíinliíí i "Večerník Prá

tliMiko Vedle h lio rfícliy hUy

lu csiiíee primim tiii li lidí sP j

lič jako lomu blu na nťktctýili
výsluvái h ve Spojených Státc h

Stavbu lohoto proslulého
mílu-jrickéh-

patku trvnlu deset let ii

jeho iimélé hory iIžiiiikIc prérie
a skály poskytovaly opravdu v

lni pěknou podívanou Před vál-

kou mnoho turistů mmii přijíždí'
lo aby tuto pozoruhodnou sbírku

divoké zvíře ve zvláštním nhklo-p- i

li ( si prohlédli lliitfeiiheck zbo-hu-
ti

ziiaeiie svým obchodem divo-

kou zvřří a vystavováním cio--

růjných zvířat v kočujících zvč

Fiiieíeh Jeho otec byl obchodní-ke-

rybu mi u zuložil hlávu u jmé

ní své rodiny v roce JhH kdy ml

jistého rybáře zakoupil tulené u

po té jej zu vslufitiét nkiizovid zu

svým malým krámkem v llíím-burk- u

VÁLEČNÍ sirotci potulují
SE V LESÍCH

' De LívíiiKsloii Ku mi ml před
sedu Cslfeiliíího Výboru Ameri-

ckého Červeného Kříže vrátivší se

z cest v Pitřlži Žeiievči n Loitdý'
ne luh- - přijímal zprávy z různých

východních zemí evropských po

kud je tam Americký' Červený
Kříž činným vypravoval do jislé

míry seimačnf včel o pomérerh 'u

utrpení válečných HÍroiků v I'!

vropé a zvlášifi V Polsku Česko

slovensku Kakmiskii iMudarsku

hodlalo se konečné rozlišili mezi skoro všechno hospodářské liářiidvu Lúlu" K této zprtívř připojuj
Koeiálllí demokracií ft komunisty čímž ohéinn způsobenu ikoda ko

pnsitii Kdtž požbjlu vřdotní o

loupili ji o tidiolkll se 100 K i r

Vitmlto se stuuleeliíini Anty V eené

M)0 K ii uprchli I hlínová pode-

ji přišlu k vřibitnl ii sHinii ii loti-n- í

Pn lllpiřleli páliň čclníetvo

Kiiiinnnl Po lupičích púlrú vetni

ctvo

Zoufali mládí - Dne 1V záí!

obésihi se po H hod rilliní v kolnč

ii iloiini strvcb svých rodičů Jo

u Anny Novákových v Seberovř n

Viiiiihrudft jejich 21 roků Ntniu

dceru svhiIIciiu Aiinii Nováková

Otec odešel po 1'iiuil na houby
niulkit hlu po prácí u ktlyž otec

se vrátil nalezl domek otevřený
u dceru obMiMiu v uzavřené kolně

Příčinou smrti zoufalého dřvčctc

byl a nešťastná lásko

NcMěiti při ijižďce na dolu

"Bařcchově" u Zdic - Dne J

'áří t r o pťil 5 hod mlp sjlždřli
havíři FraiitíSek Itrliřl z Černína
ř II Josef Pírtfl ze Svuté a IoncI

Holeček Zdie lili Vozíku (skípll)
do likloiiué kulueí Saehly "Duře-chovu- "

náležející PruŽsko žele

Zliřské společnosti Pří lélo hjížif-c- e

pruskhi brzda u vzdmdiového

ti troje vozík pohánějícího pásled
kem echož vozík H luivíři sřílíl se

do hlubiny 2i() metrů Josef Piriřl
'a Jos Holeček he pádem zubili

kdežto Uriul iiulczcti byl těžce

zruiiřiiý a iipiitřeiiit mu lékařská

pomoc

Veliká ípronevéra — Pruhu 21

září — Poutovní iisislcnt Sluní
slav Kubát přidčlctiý službou li

slovní doiiravř nu hlavním po

"Večerní České Slovo" tuto po
Stavíme nc proto úplné za usnést známku i "Nrová vládu má tedy
ní zastupitelstvu ml runy odsuzuje hned nu počátku velmi zodpovéi

lem 12000 IC u jsou pouze nu

Í'Í0 K pojištřni Konaným Setře
ním četnictvu z Plánice bylo ji
Slřn o že oheň zuložil ze msty vý

Tík H ncjvetSÍ rozhodnosti násilné
lion úlohu lihy ZujiMihl republice
cldeli a lumíku za odepřenou iiim

iisiifi vn t i m nu Slovensku Připni
vuje se založeni "Slovenského Du-

nu je" společnosti pro využití du-

najské dopravy zavedení uejmo

dernčjšíeh vymoženosti říční do

pru vy americké Nu podniku bud"

puťticipovatí legionářská buňku

Ncuvéřitelný iovlnlumui — Če-

skobudějovičtí Sokolové hodlali

podniknout! výlet nu Třístollčník
nu Stimiivé který jíž Mojí jak
znňiiui částečné mi iůdř bavorsku
it jest kuždoročné nuvštévováti sly
českých turistů kteří byli vždy od

Mitvorákíi velmi vlídné přijímáni
Tentokrát v Suk — poštvání putr-in- '

českými Nčmci obsadili proti
"českému vpádu" hranice voj
skrni a strojními puškami a chy-

stali se lak důstojné přljiiiouli So

koly Sokolové náhodou vsak lu
liedčli podnikli výlet jinam ulu
nezbývalo rozčileným Mnvorákům
než uhy se spokojili h prohlídkou
nčkolíku turistů z nichž Cechy
vraceli s poukazem uhy si dčlali

odcizeni "Práva Lidu" stejné ne

uznáváme vzdornsjezd kterým ho méiikiiř lukub Král roku iHpiku z Ameriky Doufejme že jí
íuuniilé ehtčjl rozrazil! sociální v Kolíiiei polit okres Klatovyto podaří Nmie vlantn! zřiMihv
dcmnkrutickoii strunu j odmítají rozeny tamtéž pi íslušm' klerjsou velmi skrovné nehol' dle ú

ř"dníei výfioélfi jrM pro ehyvu
násilí komunistických sumnzvun žije m rolníkem Kurlem (liroustem

leNlvo republiky zujUlčua miuiku
cft n tak zvaného iikénílio vlorii
vyzývánu) na druhé Mrane výkon

v nevůli Král který Jest ihroni
t ký alkoholik po založeni olmé u

prchl neznámo kam
nejvýie do poloviny pronínee t

jiv výhor i znsiiipitelif vo Mra uy U po provedení přÍMiých lekvínii
ftliy ohnovíly vAemi nroslíedkv snad nej1i'h do jam přííiílin ro Loupežné přepndeni — losef

Pnikii 2li roku hturý zemédélský
Hfuroll iliheiplinil mieiállio ieIO ku"
krtieke Ntraiiy a aliv v nouéiniio Stávka nakladačů uhlí itátnich délník z Téminek li Krotnéříže
ti h oheuia Hoeiálinj deniokratiekv drah ni 0truvku — V Mor O spáehul II zirí v noci blíže be

Míůúvky u Kromřříže nu obchodstravy 'JI září Diicn ziihájili nu Omi rrakeciní poslaneckými v Ná

rodním hliroináždéní hájily Kepu slruvsku uukhidaéj uhlft Múlnh níkovl dobytkem Václuvii llluvá- -

bliku proti vzrfiNtijíel reakej drah utávku Prolo nejezdily dnen éovi puklin loupežné vitíždy utře
výlety ke xvým přátelům do Krám
cie Tento splušenýčiu bavorského
obyvatelstva je dokumentem ne

Klály tni htriíi délníekých zájtuíi
u Jihoslovcnsku Nu I IIKIOÍMIO s-

irotků válečných je v Kvropé V
1 v ho do hluvy v úmy lu oloupi
ti jej o potvrzenku nu 70(MM ko

a HoeialiMiiil Prolilaíiljettie že
vlaky nu tru tich (Mravu - Krýd
lund TMÍii-Ki'1'iii- HAt Sviuov-Dpii- vu

a j Odpoledne konali
Polsku je jích na půl milionu viivčřitclitého šovínlsiiiii který zde

inu kterouž částku si mč Illuváč štovním úřailř žil dle zjíítční nud
tomto (ihíIÍ hude za nimi ulát
vSecek řenký nodiInf' de mokru

Československu Hakonsku n Mu
práv nebyl očekáván Klub éPřívoze Mehúzi nu které podal

tický prolefariat jako jeden muj!
své pomčry Mři v jrnráži dva uu

toinohily a jelikož je z rodiny nezprávu o výhled ku vého pražské
turistů podniká jít kroky aby
příliš horké mozky iičmeckích

vyzvednouti u filiálky nntrloru
kouské banky v Kromčříži tfrunč"

ní Hlaváčovo je Životu nebezpeě
né Pruka po činu prchl u je slf

]'ry H renketl V tyt n korními)
zámožné vzniklo podezřeni ?e pe

ho jednání jejich dňvřrníeí V ml

nÍHlcrsvu Železnic a financí ďtsfuckýmí rozldjeři Noeiálnr demokni níze odcizil Po různých výmlu
nacionálů kehludly a iimožnčn by
xnnvu přátelský pomér na hra ni

cích
líckíl Ntniiiy ! — Na Hehfizi mi kl In e prý jím ujííféní že tuk zvaný hán taká pro čelné podvody které

(farsko je celý milion n z téchtu

bylo nalezeno na 5000 ubohých
dítek bez Otce i matky ii bez pří
biizitýcli v pustinách a divokých
lesích kde snažily ne uživit jak
se jím dalo Jako diví tvorové tam
žili starajíce se'jen i přítomnost
jak se nujiM u ochránit před zi-

mou —

vách při výslechu dožnul Že předré tafo reholuee hýla přijata pro přídavek plehiseitnl hinle vyplá pul rokem odcizil na pošlé 2 dopi- -

t via
fcpueliul různých rolníků na Mo

ruvé Poslední dobou zdržoval

ít t i i

mluvili mezi jinými řečníky hý
i ti i i sy adresované pražské buiiee v

cen jeílé do Nového roku a pntom
pod jiným jménem jako přídavek ZRUŠENI VELKÉ ZOOLOOLvaiy iniuiKtersky pťeiiMedu j umíii- nichž bylo nsi HOOOOO korunume v rrue rosieuu stonu tm
OMieovaei (pro muže 100(1 K iro nčm spudá na líí t ui„ kdv ztislal odcizených penčz koupil si jedej

a hvvalý míiiíxtr ohanÍM

Zastřelený clkán — Dne V ženu W) K pro kužfb' dílé 200 Y o"0 K z Hrnu do Kromčfíže po automobil zn MOKtO K a druhý' za

CKfi ZAHRADY

Jnk zprávy z Némeeka v po-

sledních dnech sdčlily velký

park Husrcnbcckúv' nulé-

7M tohoto rokli dví V Jese m ve zboží ítovnéž jím hlíhcno lev Prukovi zahájeno pilné pálráliíí oouw h ni domovní proiiiniefmlč vedoiiej Polem do Stru iiéjí uhlí Nukludu'd prohlásil zabaveno bylo ti nřlm 1000 K Dal
Že Vlllí he ihned do lillíen it h snu vysc rovu nim bylo zjiáténo Že

v Prue a v Unie

Nový léčivý pramen vody —

Pruhu II září Knániá obec
Tuehomčřícc v pražském okolí

liíidli okreN KJatovy h{v
ní 2lletý říkán ranou
revolveru PohlíV mÍNtii kde

zajíci m nedaleko Hamburku mánidoii cekali nu plnénf kvícIi po Kabát uschoval si u jedné osobv
davkú do poledne 21 t m

íiiwwi i ii iMnni i ii sVlioJa řnrtvolH nalezenu ioimIo e ve Oheň v Némeckém Brodé sméreiii ke Slanému kamž kuždo- - přítele Jaroslavu Hubáčka Tenťi

V Jilioslovanskii je na ÓOOOno

válečných sirotků a nebožáci tam

žijí ve zříceninách které byly

doKpílými A bude linií
tře hit ješfá mnoho vykonat v téch-t-

zenibdi bídy a ulipení

Americká Pomocná Assoeíuce

pod zprávou Herberla lloovcra

připravuje e chránit dítky a hlav-n- á

válečné sirotky před záhubou
a Americký Červen Kříž bud"
he muset vínová! ješlé dál nráei

jirove maso a Miee pieilni vepřovu Xeinské éctníeké velítiMví nzua

hyl i zrušen a zvířata v ném se

prodánu Válka zvýšila
náklad ni vydržování tohoto par
kil nu iieiivfřileliioii výší a počet
lurísffi místo tolo nuvšičviijíeíeh

pil výslechu udal že diMal odpeži ii éelnielvu učinila oznámc
moenicc pružské sta ha lisíee re- -

kýlu NYihledkem toho vzniká dň "iujcí )n I I září t r kolem J2 Kabíla VWHI K u že H((K) K Iiůí
hodiny v noci vypukl nu pudé konvalescenio byla téehio lnii čil své sestře Aloisií Kabát yn
lomu klempíře Koláře slále poklesával Ani zakončení

Vodné podezření že cikání p:

nřkde krádež vepře
naznačeném PHfí t Jdj iféiíií
A i t t é li

obohuecmi o jeden z liejdůležif řj- - ůjéil také nékolikii jiným přáteť 1HC v ISrodé oheú aieji daru přírody Xa rozhraní války iicziiumciialo zlepšení si

fiuieeimix nezpoenynnň m mezi mm který he rychle ífříl íachvúceti obce Tuchoméíec khiuL„
Iúiii po l0(X) K a po NIK) K Hvé

mníce Maríí Kalálová dal z oděj
zeného '5í00 K Kalátová to

Utrhla hádku m níž hyl nalezen yl jím též dáin ammeda holíé
i

nádherné skalnaté krajíuř obje M ariuia roku 1! I lo lísfona
nu zubránéní epidemických nemo-

cí V Polsku i V iillíeli yeiiMAntonína Pélohlúvka Č Jmó KrociKun zasif-eic- v kipne jcio Ven b Slltlé éčiví onu! IL čátkii zapírala avšak jiodéji do du roku 10l více juk 200 různýelibyly nalezeny rovni'ž revolverové vy obou domů h rúzuvmi záKobamí íníeká říiodní kvsclkv lež íak
mbojfí což nnznaéiiie že í ťnt

veilbl detektivy do bytu poňlov
ního sluhy Kranlííku Kebharta napadly ohni za nbf f Hkoda tožárem védeeky zjísléno Mojí na čelném

jko vřfSířift eíkánfi diewní dolou Zpfisoheiiá činí více nežli 200000 K ftiWft Míslo tii vodu tobolo vé inohrudeeb kde jun vydala dvřtří'Inoii zhraní opatřena jenf '

K U i H

' Zlatá íř íidraví

Všechny ony lékirny (a jiná
prodejny léků v níefž od Texasu

po Kanadu a od Kulí fot 'liía no

" j'u nepatrněni ohnonem no hlasného pramene jest kolkolem knížky poátovní spořitelny na 'i
VMM&ný eíkán má na pravé rui iurenu iko podezc f zločinu

--'OH K Po odchodu detektivu nat

velkých zvířat v parku pošlo
hluvné následkem (oloi že nabylo
tmám jím poskytovali potravu
nu níž zvířata uuvyKÍa Mezí ní
mí hyb 7Í lvů Jít fwf V) med-véd- ů

Jí polárních medvédfi

leopardů ti 10 hyen Dvř Mé e

hedoi šímpiinzů a lóff buhoo-nf- i

také pošlo a podobné řádila I

vzoaieno lidských obydlí a leží
litéáenéti skulnatém údolí v blízvyMovitiiou znaéku { dle h UÍíMvl byl éeliiíctvem iiřéeu

hní hc Kondífí xnhfo že patřil do lodán do soudní vazbv vvhořelí kosli ve kridi io'elíi'iísiiťl tr New Voik každý kdo trpí Spal- -řikánské "rodiny Kužířkři" P 1'Vanlíáek Kolář Proti ieho irmn bukových a Mnrkov{ch ttnriutíi' ' "I nyní' zažíváním zácpou bolenímtoUdtionfi zavraždérého jakož j po želee Aď-že- e Kolářové hyío iiéjpé nnoiernycli k I a zahrad iolí
hjvy plyny v žaludku a vnitřnono irehini oznimenj pro týž čin lučin I'odoika(eKiví tohoto pra smrt mezí mořskými zvířaty elech nervosou a pod může do

lezl Kehbart ve uvém bylá odhoze
nou náprsní laiku se '{(000 K
které odevzdal na policejním ko
sařslví Tyto peníze odhodila ma
lká KalálovM což luké douaía
Kalát odcizil eelkem nejméué VW'0

0't K a vydal z nich 211000 K

Kalát jeho matka a Jaroslav )iu-háče-

bylí dodání do vazby k

zemskému trestnímu soudu

paehfltelícli xuhájdo éelictvo
liettUkovn émílovné pátrání

thty éeikoalovcriiMch míní
Platy tni rekrutli — mene zaiiňjiio távé přípravné Vzhledem V velké eené lvi za Malí Trínerovo Hořké Víno tvořízáří --~ íVáridnímn hliroiniliif pra"? uly unmitftim hvln foét divokou zvéé jé nyní žádána všeitrft — Piedela míníertký tuk npí předloen záhV nivrh kUt keii éf příífího roku žíriíí veře hny pokusy o obnovení (éto pro

zlalou siř zdruví Každý zákaz-

ník Mává m nadšeným h

řítelem I'řed nedávnem m oři

70WW Ké„ ostatní mínmlři ÍHIJM mi fí platech iiováékn kteří uvit mnu fmU blahodárné fitinlx hlub' zahrady nelhaly z té přféj
ny 'JoŠlo k rozhodnuli aby park

tohoto v mttviU rimththo Tira klad pal nám pu Jov t Koval z

Ké platu roén Kťowfi toho maj
řlnftvfiíeí přídek po iOWi K'
ttihík a předseda mínítrtva

dl! branného zákona v ííjnu hn
(Um rukvatí Požhky tmhm
nebyly pofoíy p zákona n unit

"fne zvaného ÍJoží vod urt ťyi zruri odprodali to ková LafeTly íthioí "Můžete uveřeífiffaitnt pří rhořohách rloiimafl
Jlrilt prý eiIel - Praha yo

září - O Jirák jenž hrál nvy
fHMt doposud úlohu v aféře

aUiiIíi ktřrýih nebylo používánocích éekoovenřkého vfljk tlíííníaťř Mhraníéí mají krrwo( tohfi

}thi4 fprntflní přídavk po
pn kočuí"íeb zvěřincíchíkýeh lní cukrovce ehorobéeb

Mřevních nmir mn feMV v niHimerřofí nr w#neM a vrtrf-- b eukru do t 'ih%b'Uý park HíferbeektiyW000 K- - mn Mítíiřří Vyet) močových i ŽluČOvtfcb nr ir hyb ik Milují "Národnívlik fftvíe faM imnti(' wají
MMy" Mtlžen íílenstv m a dňtňfHťbny ž novým Ká rodním fchre

roliíiií- -

li ijamnurku byl jedním z njpo
íWuMnfjšfch n uvélíj n fahtr
bylo prohlašováno že í vftbea

v fivy činí V bproi(fřMní Míz
kOfcřj pramen jíhřnv tfulll Jjko tukoví jeítí utálý rdat ven na rozkaz ňr líevřroeha do'i —21000 Kťí (íó konea éervna Wli : wn prwi# wiitAvo kř?ré m éářkem léta pfWího roku nUutriní nejíepším vábo druhu na vU %

niti mA doporučení v novinách

každý 6hh ponévadž Trínerovo
Hořké Víno ju hodno odporučovs
ll UntAý H ono ré vúle wmeV
chválí m já ji" M Trpítedí mi
tflHÚnmttn nebo neuralifií prmi
tujti ff Tríaerův Mnímyiif jfncjspoleblívíjší úlevou od lřei'n-podzimníc-

bolestí 1'roníká Ž

ku kohní choroby H'Mimk j ryi
hiý h trvalý Va záftéty v hrht

'

ktřf#i Jiou UU m r4 Au!
MifMhif 'frlntrtiv AntírmM

druhotní příía vek I2WX) Ké M
iiwJy rníníerk vhiUťún mékouli Zvířata v víkém no

riawerjova mmUmtt v BuboriéJ
Lít "28 ftíjenk Umu přípomí
ná Že tcity ařřlr zflíne
wynmiHbu 'a pf et Mn fa

oi íiotnni nřuimtmvhtm tu] r
krm kteří na základ! nyní pro

tm voíiiii liiiťií
Hutti žila za [uidmínek Je flťU

nřny byly alt miubtik jejíeb

8 písková lúzné

fcwpíí UUckéhó niůníí ~
Dno m září rmtyiriUukpW h04nt safortú oetřovatek
ntmwnftti Mrk fWmové z Vn
hyn Ui fah w m 'min

ttl'M a M vnMh uloužíeídi z toliff hnň iníi firtkíi„h rmttím bydlištím iak nodnebl
tíwtntké oótf nikini " v )ínnMňn ufUúfo možnmtí 'M

'm tu neoMz! z mílťmt
iút jjřjd rýbri'ífř)M kkrvt

niOOQKl vrtné Nařkli ru pti
#k nmttt tíM)í pf

slavný Jínili" tMhtfc'v Usni
ním lítiku rrk-- t mmeříckh kufí'iy ťUi kVn ' áhkuŘ

tou v'tt!jnnmim klokt
vfky tHrv#ly ivíi j#jíehit tÍMfÁi n vtom mm tfěUtv+t

ti f'~"- - i ' Civt k(Lntkwti V
'


